
令和５年４月１７日 

 

保護者様 

 

浦安市立浦安中学校 

校長  大友 隆司 

 

 

春の学校公開のお知らせ 

  

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、このたび、お子様の学校での活動の様子をご覧いただきたく、下記の通り学校公開（授業参観）

を計画いたしました。なお、参観人数の制限は特にございませんが、感染症対策にはご協力をお願いいた

します。 

ご多用中とは存じますが、参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期   日    令和５年４月２６日（水）２７日（木）２８日（金） ３日間 

 

２ 時   程    参観は午前中 ２校時～４校時の時間帯とします。 

 

２校時  ９：４５～１０：３５ 

           ３校時 １０：４５～１１：３５ 

           ４校時 １１：４５～１２：３５ 

 

３ 場   所    各教室を原則としますが、特別教室で行っている場合は昇降口に 

           掲示をいたします。 

            

 

３ そ の 他 

    

・昇降口で受付をお願いいたします。 

・上履き、下足袋をお持ちください。 

・自転車は、武道場脇の駐輪場を利用ください。また、車での来校は、ご遠慮ください。 

・発熱、風邪症状がある場合には、来校をご遠慮ください。 

・授業は通常授業の教科担当が行う予定ですが、出張等で変更がある場合もあります。 


